

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Generální oprava vnějšího pláště- oprava zaatikového žlabu**

KSO:

Místo: Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kutnohorská stavební - projekce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>72 009,84</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 009,84	21,00%	15 122,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>87 131,91</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Generální oprava vnějšího pláště- oprava zaatikového žlabu**

Místo: Kutná Hora

Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: Kutnohorská  
stavební - projekce

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>72 009,84</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 880,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 310,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 570,40
PSV - Práce a dodávky PSV	62 129,44
712 - Povlakové krytiny	10 440,88
762 - Konstrukce tesařské	6 085,99
764 - Konstrukce klempířské	45 602,57

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Generální oprava vnějšího pláště- oprava zaatikového žlabu**

Místo: Kutná Hora

Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: Kutnohorská  
stavební - projekce

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**72 009,84**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 880,40	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 310,00	
4	K	345351005	Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	17,000	430,00	7 310,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 570,40	
1	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	34,000	75,60	2 570,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 129,44	
D	712		Povlakové krytiny				10 440,88	
7	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	34,000	102,00	3 468,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
8	M	DEK.1010151600	ELASTEK 50 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	39,100	170,18	6 654,04	
	PP		ELASTEK 50 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)					
	VV		34*1,15 Přepočtené koeficientem množství		39,100			
12	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	101,220	3,15	318,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	762		Konstrukce tesařské				6 085,99	
5	K	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	17,000	106,00	1 802,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz					
6	M	60722255	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 22mm	m2	19,500	168,00	3 276,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 22mm					
2	K	762341821	Demontáž bednění střech z fošen	m2	17,000	39,70	674,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných					
11	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	57,529	5,79	333,09	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	764		Konstrukce klempířské				45 602,57	
3	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	34,000	110,00	3 740,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
9	K	764234406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	34,000	1 210,00	41 140,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených rš 500 mm					
10	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	448,800	1,61	722,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					